LTDA, o qual foi submetido à autoridade superior que também negou provimento por meio
do Despacho Decisório 3 (0909069), ao tempo que adjudicou e homologou o certame à
empresa BRACON ENGENHARIA E COMÉRCIO LTDA EPP, CNPJ: 26.474.932/0001-60 que
apresentou proposta de preços de desempate no valor de R$ 7.594.381,32 (sete milhões,
quinhentos e noventa e quatro mil trezentos e oitenta e um reais e trinta e dois centavos)
(0889076), nos termos do art. 44 e 45 da Lei Complementar nº 123/2006 e dos subitens
10.5 ao 10.8 do Edital, sagrando-se vencedora da Concorrência nº 1/2023, em
cumprimento à Sentença Judicial resultado do MANDADO DE SEGURANÇA CÍVEL - Processo